
AIR M60
Систем за лизгање на дрвени врати со горно водење



AIR M60 
за висечки врати,
со меко отворање и затворање
• Air M60 and Air M60 Easy soft системи со интегрирано меко отворање 

и затворање за преградни врати 
• Висококвалитетни водилки за непречно, тивко и трајно лизгање.
• Интегрирано меко отворање и затворање на “Easy soft” едицијата
• За дрвени врати со дебелина до 35mm
• За алуминиумски врати сп дебелина на дрвен панел од 10mm или 

стакло од 3-6 mm.
• Максимална тежина на врата: 60 kg.
• Максимална ширина на врата: 1200 mm.
• Максимална висина на врата: 2500 mm.

AIR M60 Easy Soft Сет за 
меко отворање и затворање 
на дрвени врати со тежина до  60кг.

ден.5.09792387



AIR M60 
Easy Soft

• За дрвени врати со дебелина до 35mm
• За алуминиумски врати сп дебелина на дрвен панел од 10mm или 

стакло од 3-6 mm.
• Максимална тежина на врата: 60 kg.
• Максимална ширина на врата: 1200 mm.
• Максимална висина на врата: 2500 mm.

Сет од тркала за горно водење на 
дрвени врати со тежина до 60кг.
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ПВЦ, 3m, транспарентна

Сет стеги 
за монтажа

Завртки за монтажа 
M6

Сет за монтажа на 
алуминиумска врата
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Систем за лизгачки и преградни врати - Дрвени врати



Систем за лизгачки и преградни врати - Алуминиумски врати 10 mm панели • 3/4/5/6 mm стакло
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AIR M60 Z10
шина 1-канал, 4m
за странична монтажа на ѕид 
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H - профил, 4m

AIR M60
Горен профил, 4m

AIR M60
Долен профил, 4m
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Алуминиумски профили за преградни врати
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AIR M60
Рачка профил, 2.9m
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Алуминиумски профили за преградни врати
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Систем за лизгачки и преградни врати - Алуминиумски врати 10 mm панели • 3/4/5/6 mm стакло
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4x M6 шрафови 4x M6 шрафови 4x M6 шрафови
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